СОВЕТ
ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 351

LXXVI сессия III созыва

26 апреля 2019 года ст-ца Тамань

Об отмене решения Совета Таманского сельского поселения
Темрюкского района от 21 февраля 2019 года № 340

«О внесении изменений в решение LXVIII сессии Совета Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 23 октября 2018 года № 313

«Об установлении земельного налога на территории Таманского сельского
поселения Темрюкского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава Таманского сельского поселения Темрюкского района Совет
Таманского сельского поселения Темрюкского района, р е ш и л :

1. Решение Совета Таманского сельского поселения Темрюкского района
от 21 февраля 2019 года № 340 «О внесении изменений в решение LXVIII
сессии Совета Таманского сельского поселения Темрюкского района от 23
октября 2018 года № 313 «Об установлении земельного налога на территории
Таманского сельского поселения Темрюкского района» отменить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Город Тамань», размещению на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», на сайте администрации Таманского сельского поселения
Темрюкского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

М.М.

Председатель Совета
аманского сельского поселения
мрюкского района

М.А. Басловяк
26 апреля 2019 года26 апреля 2019 года